
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Roboty budowlane w zakresie wymiany stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej w budynku LOW NFZ w Zielonej Górze

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Narodowy Fundusz Zdrowia Lubuski Oddział Wojewódzki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 01581798500150

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Podgórna 9b

1.4.2.) Miejscowość: Zielona Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 65-057

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 683287700

1.4.8.) Numer faksu: 683287657

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: administracja@nfz-zielonagora.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nfz-zielonagora.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - Narodowy Fundusz Zdrowia

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00126218/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-19 15:06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00099443/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
a) Zamawiający wymaga, aby oferta została zabezpieczona wadium w wysokości:
10 000,00 zł.
Wadium winno być wniesione najpóźniej w terminie składania ofert, tj. do dnia 21 kwietnia 2022 roku do godz. 9:00, na
zasadach określonych w art. 97 ustawy Pzp.
b) W przypadku wnoszenia wadium w formie pieniądza wpłaty należy dokonać na poniższe konto (za termin wniesienia
wadium zostanie przyjęta data uznania rachunku Zamawiającego): 
BGK/O Zielona Góra: 56 1130 1222 0030 2000 2320 0004
W tytule płatności należy wskazać, iż wpłata dotyczy: „wadium WAG-II.261.4.2021”.
c) w przypadku wniesienia wadium w formie niepieniężnej winno być ono wniesione
w oryginale w postaci elektronicznej.
d) wadium wniesione w formie niepieniężnej musi w swojej treści zawierać informacje
o gwarancie lub poręczycielu, beneficjencie gwarancji lub poręczenia, przedmiocie gwarancji lub poręczenia, wysokości
wadium, okresie obowiązywania nie krótszym niż termin związania ofertą, informacje o podmiocie składającym ofertę. Z
dokumentu musi wynikać w sposób jasny i niebudzący wątpliwości prawo zamawiającego do zatrzymania wadium w
przypadkach, o których mowa w art. 98 ust. 6 ustawy jak również sposób realizacji żądania zapłaty wadium. Złożona

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00126218/01 z dnia 2022-04-19

2022-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



gwarancja lub poręczenie musi mieć charakter bezwarunkowy i musi być płatne na pierwsze żądanie.
e) Wadium dla konsorcjum może być wniesione przez jednego z członków konsorcjum.

Po zmianie: 
a) Zamawiający wymaga, aby oferta została zabezpieczona wadium w wysokości:
10 000,00 zł.
Wadium winno być wniesione najpóźniej w terminie składania ofert, tj. do dnia 22 kwietnia 2022 roku do godz. 9:00, na
zasadach określonych w art. 97 ustawy Pzp.
b) W przypadku wnoszenia wadium w formie pieniądza wpłaty należy dokonać na poniższe konto (za termin wniesienia
wadium zostanie przyjęta data uznania rachunku Zamawiającego): 
BGK/O Zielona Góra: 56 1130 1222 0030 2000 2320 0004
W tytule płatności należy wskazać, iż wpłata dotyczy: „wadium WAG-II.261.4.2021”.
c) w przypadku wniesienia wadium w formie niepieniężnej winno być ono wniesione
w oryginale w postaci elektronicznej.
d) wadium wniesione w formie niepieniężnej musi w swojej treści zawierać informacje
o gwarancie lub poręczycielu, beneficjencie gwarancji lub poręczenia, przedmiocie gwarancji lub poręczenia, wysokości
wadium, okresie obowiązywania nie krótszym niż termin związania ofertą, informacje o podmiocie składającym ofertę. Z
dokumentu musi wynikać w sposób jasny i niebudzący wątpliwości prawo zamawiającego do zatrzymania wadium w
przypadkach, o których mowa w art. 98 ust. 6 ustawy jak również sposób realizacji żądania zapłaty wadium. Złożona
gwarancja lub poręczenie musi mieć charakter bezwarunkowy i musi być płatne na pierwsze żądanie.
e) Wadium dla konsorcjum może być wniesione przez jednego z członków konsorcjum.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-21 09:00

Po zmianie: 
2022-04-22 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-21 10:00

Po zmianie: 
2022-04-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-05-20

Po zmianie: 
2022-05-21

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00126218/01 z dnia 2022-04-19

2022-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Roboty budowlane w zakresie wymiany stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej w budynku LOW NFZ w Zielonej Górze
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Narodowy Fundusz Zdrowia Lubuski Oddział Wojewódzki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 01581798500150
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Podgórna 9b
	1.4.2.) Miejscowość: Zielona Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 65-057
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 683287700
	1.4.8.) Numer faksu: 683287657
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: administracja@nfz-zielonagora.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nfz-zielonagora.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - Narodowy Fundusz Zdrowia
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00126218/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-19 15:06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00099443/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



